lis longis in parte anticâ et in exteriore adnatis adeo occultantur, ut in epigyna integrâ difficilis conspiciantur. Septum foveis interiectum latum est (a Cel. E. Simonio sat angustum describitur, fortasse igitur haec *Argenna* nostra non *lucida* E. Sim. est sed species propria?).

Scotophaeus Blackwallii (Thor.).

Scotophaei huius synonymum non dubium mihi videtur *Drassus immundus*, quem ut speciem novam descripsi in „*Araneæ Hungariae*“ v. II, pars 2. *Femina Scotophaei Blackwallii* Anglicæ, dono iusti a Cel. F. O. P. Cambridge data, non differt a *Dr. immundo* Hungarico nisi epigynæ fovea minus profunda et angustiore et spatio ante eam sito breviore et item minus profunde impresso; quae differentia certo ex aetate exemplorum inaequali pendet (feminae Hungaricae ambæ post partum captae, femina Anglicæ gravida videtur).

Tabulae synopticae *Drassorum*, quas Cel. E. Simon edidit in *Les Arachnides de France*, v. I, p. 102—107, quod *Drassum Blackwallii* attinet, non certas et pro parte non rectas videntur. Tibiae IV. feminæ supra non constanter aculeo 1 ornantur, ito fortasse saepius inermes sunt (sic in exemplis Hungaricis ambobus; etiam exempli Angliei tibia IV. sinistra supra aculeo caret, — pes dexter deest huic feminæ). Tibiarum anteriorum armatura insigniter mutabilis videtur: tibiae I. exemplorum Hungaricorum inermes sunt, exempli Angliei altera inermis, altera aculeo 1 prope medium subter ad latus anticum ornata, tibiae II. illorum modo aculeo 1 in apice subter ad latus anticum, modo etiam altero in latero eodem prope medium armatae, exempli Angliei ambæ tibiae II. subter aculeo 1. 1 (non 1. 1. 1) instructas sunt. Matis, unci, quem vidi, tibia I. subter aculeis 1. 2 (prope medium et in apice) ornatur (pes I. sinistri deest), tibiae IV. supra inermes sunt. Processus bulbæ genitalis exterior¹⁾ medioei longitudine, in uncum brevem intus directum desinuit. — In *Scotophaeum Blackwallii* nostrum melius ferè quam descriptio *Drassi Blackwallii* apud Cel. E. Simonium quadrat eiusdem Auctoris descriptio *Drassi isabellini* (qui sumthopere similis videtur *Scotophaeo Blackwallili*). Dubitare tamen non possum, quin femina dono mihi data a Cel. F. O. P. Cambridge versus *Scotophaeus Blackwallii* sit; feminae Hungaricae certo eiusdem sunt speciei, et de mare Austriaco idem accipiendum mihi videtur.

Mas *Scotophaeit Blackwallii* facile distinguittur a *Sc. quadrifasciato* (L.), cui similis est femorum posteriorum armatura et longitudine meta-

¹⁾ „l'intérieure sc. apophyse la tabula synoptica Cel. E. Simonii l. c. p. 103, Nr. 19, medium est pro: l'extérieure. Cfr. descriptiones l. c. pag. 149 et 150.